

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 298925

**FECHA: 20-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

GENERICO

	7.900	\$1	\$7.900
CUADERNO CARTA PANTONE COLORES TREN			
	1	\$4.900	\$4.900
CUADERNO TOP UNIVERSITARIO 7 MM			
	3	\$1.490	\$4.470
CROQUERA PROARTE TEXTURA			
	1	\$4.900	\$4.900
STABILO AQUACOLOR WAL ARTY 12 UNID			
	1	\$4.900	\$4.900
SET COMPAS COLOR PASTEL 170MM 4PCS			
	1	\$5.900	\$5.900
DESTACADOR STABILO BOSS FLUOR WALLE			
	1	\$6.900	\$6.900
PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE			
	1	\$4.990	\$4.990
TIJERA PUNTA REDONDA COLOR AMARILLO			
	1	\$1.900	\$1.900
SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT			
	1	\$1.890	\$1.890
SET ELECTRICO 9 PIEZAS			
	1	\$1.900	\$1.900
TACOS DE APUNTES 76X76 COLORES PAST			
	1	\$2.490	\$2.490
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
	1	\$1.790	\$1.790
GOMA BORRAR STABILO LEGACY GRANDE			
	2	\$690	\$1.380
ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN			
	3	\$690	\$2.070
TABLA PERIODICA MUNDICROM			
	1	\$990	\$990
BLOCK PREPICADO RHEIN 80 HJ OFICIO			
	1	\$2.790	\$2.790
CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE			
	1	\$990	\$990
MASKING TAPE 18MMX20M			
	1	\$790	\$790
CORRECTOR LIQUIDO 7ML RHEIN			
	1	\$690	\$690
MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO			
	1	\$690	\$690
PLUMON PERMANENTE ROJO PIONTER			
	1	\$690	\$690
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
	6	\$350	\$2.100
DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA EXTRA			
	1	\$4.900	\$4.900

NETO \$ 61.271
IVA 19% \$ 11.639
TOTAL \$ 72.910

